PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Classificação Preliminar do Concurso Público Nº 03/2019, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF) DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 RODRIGO DE BRITO NEVES 509529100 302030 0,00 Não 33,33 46,67 28/07/1997 Não
2 DAYANA DE JESUS SILVA 40823197 301175 0,00 Não 23,33 40,00 20/02/1988 Não
3 YARA PAULINO DOS SANTOS 226089873 301473 0,00 Não 23,33 36,67 22/07/1978 Não
4 LUCIANE CÂMARA DA SILVA 262695327 300980 0,00 Não 30,00 26,67 02/01/1974 Não
5 ANDRE ALVES LUSTOSA 427064983 300489 0,00 Não 26,67 30,00 27/06/1981 Não
6 JAQUELINE ANGELA MORAES DE SOUZA 426481628 302109 0,00 Não 23,33 33,33 18/04/1985 Não
7 LOHAYNE VASCONCELOS 50911622X 300899 0,00 Não 20,00 36,67 21/05/1997 Não
8 ELISANGELA GOMES MARTINS 321241174 302270 0,00 Não 30,00 23,33 03/03/1983 Não
9 DAIANE DINIZ DE SOUZA 341130953 300069 0,00 Não 30,00 23,33 18/03/1984 Não

10 PATRICIA DA SILVA CARVALHO 575161851 301647 0,00 Não 30,00 23,33 18/01/1992 Não
11 SHIRLEY FERNANDES DA COSTA BARBOSA 504635608 301446 0,00 Não 26,67 26,67 27/11/1970 Não
12 CLEUDETE SANTOS BRAGANÇA 122385032 301752 0,00 Não 23,33 30,00 10/08/1968 Não
13 EDILENE EVANGELISTA COSTA 1262335868 301558 0,00 Não 23,33 30,00 15/01/1978 Não
14 CAMILA CRISTINA LUCENA COSTA 426470102 301583 0,00 Não 23,33 30,00 22/03/1988 Não
15 LAIZA DOS SANTOS CAVALCANTE 381550709 301462 0,00 Não 23,33 30,00 28/09/1999 Não
16 ADRIANA TEIXEIRA BATISTA DE OLIVEIRA 415951689 300405 0,00 Não 20,00 33,33 29/06/1987 Não
17 EDILANE GONÇALVES MARÇAL 369844944 300500 0,00 Não 30,00 20,00 24/10/1983 Não
18 ALAYLA SAMANTA DOS SANTOS 580100509 301469 0,00 Não 30,00 20,00 19/04/1999 Não
19 MISTANIA CONCEIÇÃO SILVA DOS SANTOS 1138914401 301032 0,00 Não 23,33 26,67 06/07/1982 Não
20 ALINE SANTOS DE BRITO 594742651 301861 0,00 Não 23,33 26,67 23/06/1983 Não
21 ROGERIO APARECIDO DIDONE JUNIOR 48279592X 300080 0,00 Não 23,33 26,67 16/08/1992 Não
22 YASMIN FERREIRA DE FARIAS 526041201 300396 0,00 Não 23,33 26,67 05/12/1998 Não
23 KERLANDIA DOS ANJOS BRITO 413365505 302027 0,00 Não 20,00 30,00 13/09/1984 Não
24 DEBORA MARTINS FAGUNDES 332747633 301539 0,00 Não 16,67 33,33 23/10/1981 Não
25 ANA CAMILA PEREIRA DA SILVA 62828276X 300010 0,00 Não 16,67 33,33 11/08/1994 Não
LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Para a interposição de recurso referente à divulgação da classificação, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário
próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o
número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte
à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 9do edital de abertura do certame.

Carapicuíba, 4de setembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral